
4. Internationale 4. Internationale 
Krippentour in Krippentour in 
„Dinxperwick“„Dinxperwick“

Exklusive, handgefertigte, klassische 
bis originelle Exponate aus aller Welt an 

61     Ausstellungsorten in Spork, Suderwick, 
Dinxperlo und Breedenbroek – mit Gewinn-

Suchspiel und vielen schönen Preisen! 

Die Krippen sind täglich bis 22.00 Uhr 
beleuchtet und von außen sichtbar

GewinnspielGewinnspiel
Finden Sie die Hasen!

Preisfrage: In welchen 5 Krippen steht dieser Hase?

Bitte tragen Sie die Nummer des Ausstellungslokals 
– siehe Routenplan – hier ein:

Bitte vollständig ausfüllen und bei einem der 
Ausstellungslokale bis 6. Januar 2022 abgeben:

 Name:

 Adresse:

 Telefon:

Die Ziehung und Bekanntgabe der Gewinner:  
Donnerstag 20. Januar 2022.

von Samstag, 11. Dezember 2021 
bis Donnerstag, 6. Januar 2022

1. Familie Teriete/Volksbank Bocholt eG: Krippenhaus/Figuren
2. Fietsen Harmeling, E. Drunagel: Gutschein 100,- €
3. Kanuvermietung Ole Tuente: 2x Kanutour Gutscheine à 40,- €
4. BEW Stadtwerke Bocholt: 5x2 BAHIA-Wasserwelt Gutscheine
5. Bors mein Bäcker: 5x „Großes 2 Personen Backstubenfrühstück“
6. Baron Computers: 3 Sportuhren
7. Fitness Centrum Ponsen: Gutschein 50,- €
8. Optiek Te Kiefte: Gutschein 50,- € Armbanduhr
9. Teppich u. Raumgestaltung Scheer: Gutschein 50,- € Zierkissen
10. Tweewielers Harm Takke: Gutschein 45,- €
11. Jaqueline’s Fietstassen & Lederwaren: 2 Gutscheine à 20,- €/10,- €
12. Grenzlandgärtnerei Hoven: Gutschein 30,- €
13. Blumen Straatman-Bißlich: 2 Gutscheine à 15,- €
14. Ristorante De Markt: Gutschein 25,- €
15. Dierenwinkel Fem & Dier: Gutschein 25,- €
16. te Grotenhuis, Bloemen + Planten: Gutschein 25,- €
17. Autobedrijf Sloetjes: Gutschein 25,- €
18. Fellows United, Herrenmode Outlet: Gutschein 25,- €
19. Bakkerij Heyermann: 3 Torten à 7,50 €
20. Grenslandmuseum: 5x Eintrittskarten
21. Bizzy Bee, 2e hands Kinderkleding: Gutschein 20,- €
22. Seven Women Fashion: Gutschein 20,- €
23. Effen Anders, bloembinders: Gutschein 20,- €
24. Peter’s Specialiteiten: Gutschein 20,- €
25. Bäckerei Gildhuis: Gutschein 4x 5,- €
26. Gaststätte Zum Pitt: Gutschein 15,- €
27. Hahnerfelder Bauerncafé: Gutschein 15,- €
28. Café-Restaurant Koenders: Gutschein 15,- €
29. Specialiteiten Bakkerij vd Dobbelsteen: Gutschein 10,- €
30. Studio Sier: Gutschein 10,- €
31. Bakkerij Tonnie Knippenborg: Gutschein 10,- €
32. Gästehaus Lebenshilfe e.V.: Gutschein für Mittagstisch
33. Familie Vinkenvleugel: Kübel Brennholz
34. Reifen Stiebling: diverse Sachpreise
35. Auto Koenders: Miniatur-Auto
36. Feuerwehr Suderwick: Führung Gerätehaus
37. Wereldwinkel: Gutschein 5,- € 
38. Stadtsparkasse: diverse Sachpreise
… und vieles mehr

Die Gewinne:Die Gewinne:

Dank an die Sponsoren und Partner:

Aalten
Gemeente



1.	 Gärtnerei Hoven täglich bis 19h bis 23.12.	 Emsingweg 1, Spork
2.	 Surkse Backhus							       Lange Fohre 2
3.	 Bolandshof/GrenzBlickAtelier				   Hahnenpatt 2
4.	 Teppich u. Raumgestaltung Scheer		  Zur Mühle 7-9
5.	 Gaststätte Zum Pitt						      Dinxperloer Str. 410
6.	 Familie Heinze/Egeling					     Pletterstr. 22
7.	 Familie Teriete								       Albert-Stolte-Str. 43
8.	 Bors mein Bäcker							       Sporker Str. 57
9.	 Feuerwehr Suderwick 						     Wehrstraße 8
10.	 Familie Tuente 							       Wehrstraße 1
11.	 Volksbank Suderwick						      Sporker Str. 37
12.	 Fietsen Harmeling, E. Drunagel			   Sporker Str. 18
13.	 Familie Nederlof/Schellevis				    Sporker Str. 16
14.	 Dorfplatz Suderwick, am Tannenbaum	 Sporker Str. 10
15.	 Ev. Kirche, Gemeindehaus					    Joh.-Meis-Str. 2
16.	 Fitness Centrum Ponsen					     Europastraat 2a
17.	 Christelijk College Schaersvoorde			  Europastraat 6
18.	 Familie Koskamp “De Göte”				    Heelweg 71
19.	 Bültenhaus Seniorenresidenz				    Hellweg 48
20.	Taverne (Brücke über Hellweg)			   Hellweg 48
21.	 Blumen Straatman-Bißlich					    Hellweg 46,

22.	 Familie Strunck 								        Hellweg 44 c
23.	 Großtagespflegestelle Grenzlandzwerge	 	 Eltings Poll 4
24.	 Gästehaus Lebenshilfe e.V.					     Brunsmannstr. 9
25.	 Bäckerei Gildhuis								        Hellweg 36
26.	St. Michaelkirche täglich 10-18h	 			   Hellweg 32
27.	 JUKIDS, Michaelstreff		 	 	 	 	 	 Kerkpatt 20
28.	Slagerij Eric van Schie							       Heelweg 37
29.	Reifen Stiebling								        Brückendeich 25 A
30.	Tweewielers Harm Takke						      Weverstraat 4
31.	 Kerkelijk Centrum, Dorpskerk Dinxperlo		  Markt 4
32.	 Optiek Te Kiefte								        Grensstraat 6
33.	 Specialiteiten Bakkerij vd Dobbelsteen		  Kerkstraat 7
34.	Studio Sier										         Hogestraat 81a
35.	 Baron Computers								        Wilhelminastraat 4
36.	Bizzy Bee, 2nd Hands Kinderkleding			   Hogestraat 65
37.	 Ristorante De Markt							       Markt 1
38.	Grenslandmuseum							       Markt 3    
39.	Dierenwinkel Fem & Dier						      Markt 5
40.	Wereldwinkel									         Markt 7
41.	 Peter’s Specialiteiten							       Hogestraat 54
42.	 Bakkerij Tonnie Knippenborg					     Hogestraat 50

43.	Verya’s HairSalon							       Dr.v.d.Meerstr. 2
44.	Fellows United, Herenmode Outlet		  Hogestraat 43
45.	Jaqueline’s Fietstassen & Lederwaren	 Hogestraat 35-37
46.	Bakkerij Heyermann						      Hogestraat 28
47.	Happy Fashion Dinxperlo					     Hogestraat 23
48.	Seven Women Fashion					     Hogestraat 6
49.	te Grotenhuis, Bloemen + Planten			  Hogestraat 13
50.	Effen Anders, bloembinders	 	 	 	 Aaltenseweg 6
51.	 R.K. Kerk  „De Goede Herder“ 			   Allee 58
52.	 Autobedrijf Sloetjes						      Terborgseweg 1
53.	 Kulturhus Dinxperlo						      Terborgse Weg 3
54.	Familie Kuiper	 bis 23.12.					     Terborgse Weg 15
55.	 Familie Stam								        Aaldersbeeklaan 155
56.	Frank Koenders, Autobedrijf	 Terborgse Weg 44, Breedenbroek
57.	 Café-Restaurant Koenders	 Terborgse Weg 61, Breedenbroek
58.	Basisschool De Borckeshof	 Terborgse Weg 25, Breedenbroek
59.	Familie Vinkenvleugel			   Den Dam 35, Breedenbroek
60.	Zorgboerderij Het Liessenhuus	Den Dam 31a, Breedenbroek
	 täglich ab 17h, Sonntag ganztägig
61.	 Hahnerfelder Bauerncafé					     Hahnerfeld 9, Anholt

Breedenbroek

rwick
www.dinxpe

Dinxpe
rwick.info

Corona-Maßnahmen: Bitte beachten Sie die aktuellen, 
landesüblichen Hygiene-, Abstands- und Gruppenregeln!  
Weitere Info: www.dinxperwick.info
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